—

RADA Uchwata Nr XLIX/335/2022

NAY
SMINY I MIASTA Rady Gminy i Miasta Szadek
SZADEK z dnia 30 marca 2022 roku

w sprawie zmian w budzecie Gminy i Miasta Szadek na rok 2022

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorzadzie gminnym ( Dz. U z 2021 r. poz. 1372, 1834) , art. 211, art. 212, art. 214,

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054,
2270) Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w budzecie Gminy 1 Miasta Szadek na rok 2022.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w dochodach budzetu Gminy i Miasta Szadek na rok 2022
zgodnie z zalacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Dokonuje si¢ zmian w wydatkach budzetu Gminy i Miasta Szadek na rok 2022
zgodnie z zatacznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Zatacznik plan przychodéw i rozchodéw na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodnie
z zalgcznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 5. Ustala sie deficyt budzetu gminy w kwocie 2 548 228,54 zlotych, kt6ry zostanie
pokryty przychodami pochodzacymi z:
1) kredytow w kwocie 1 000 000,00 ztotych
2) rozliczenia $rodkéw okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacjg
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziatem tych srodkéw 59 038,41 ztotych
4) nadwyzki z lat ubieglych w kwocie 1 489 190,13 zlotych

§ 6. Zatacznik o dochodach i wydatkach zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrgbnymi ustawania na rok 2022
otrzymuje brzmienie zgodnie z zatgcznikiem nr 4 do niniejszej uchwaly.

§ 7. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek.

§ 8. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczaca Rady
Gminy i Miasta Szadek

W Ay
Janinaginska
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Zalacznik Nr 3

do Uchwaly Nr XLIX/335/2022
Rady Gminy i Miasta Szadek

z dnia 30 marca 2022 roku

Przychody i rozchody na rok 2022

Paragraf | Nazwa Przychody Rozchody

906 Przychody jednostek samorzadu 59 038,41 0,00
terytorialnego z wynikajgcych z
rozliczenia §rodkéw okreslonych

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizacje programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziatem

tych srodkow
957 Nadwyzki z lat ubiegltych 1489190,13 0,00
952 Kredyt bankowy 1 801 667,40 0,00
992 Sptaty kredytédw i pozyczek 0,00 330 330,80
963 Splaty pozyczek otrzymanych na 0,00 471 336,60

finansowanie zadan realizowanych z
udzialem srodkéw pochodzacych z
budzetu Unii Europejskiej

Razem 3 349 895,94 801 667,40

Przewodniczaca Rady
Gminy i Miasta Szadek

; )(f;ms‘ oy
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Zalacznik Nr 4

do Uchwaty Nr XLIX/335/2022

Rady Gminy i Miasta Szadek

z dnia 30 marca 2022 roku
Plan wydatkéw majatkowych na 2022 rok
Laczne koszty Laczne koszty Jednostka
Lp | Dziat | Rozdz. § grupa finansowe finansowe organizacyj
wydatkéw Nazwa zadania na rok 2022 Zmiana na rok 2022 na
inwestycyjnego po zmianie realizujgca
program
lub
koordynuja
ca zadanie
1 | 010 | 01009 6230 | majatkowe | Zakup sprzetu do 43 000,00 0,00 43 000,00 | UGIM
utrzymania urzadzen Szadek
wodnych stuzgcych
zabezpieczeniu
gospodarstw rolnych
przed zalaniem/dotacja
celowa
12 | 010 | 01044 | 6230 | majatkowe | Budowa 10 500,00 0,00 10 500,00 | UGIM
przydomowych Szadek
oczyszczalni
$ciekow/dotacje celowe
3 | 600 | 60014 | 6300 | majatkowe | Droga nr 3715E 40 816,32 0,00 40 816,32 | UGIM
Szadek — Prusinowice Szadek
— Borki Prusinowskie
4 | 600 | 60014 | 6300 | majatkowe | Przebudowa drogi 46 838,40 0,00 46 838,40 | UGIM
powiatowej na odcinku Szadek
Szadek - Przatéw
nr 4939E w zakresie
ulicy Przatowskiej
5 | 600 | 60014 | 6300 | majatkowe | Przebudowa drogi 200 000,00 0,00 200 000,00 | UGIM
powiatowej nr 4909E Szadek
na odcinku od
Choszczewo —
Krokocice — Lichawa —
etap III o dlugosci
1610 m
6 | 600 | 60014 | 6300 | majatkowe | Przebudowa drogi 36 900,00 0,00 36 900,00 | UGIM
powiatowej nr 4910E Szadek
na odcinku od Lichawy
do granic Powiatu
Zdunskowolskiego
7 | 600 | 60016 | 6050 | majatkowe | Przebudowa drogi 59 174,57 0,00 59 174,57 | UGIM
gminnej publicznej Szadek
w miejscowosci
Szadkowice-Ogrodzim,
ul. Wisniowa,
ul. Miodziezowa,
ul. Sadowa
8 | 600 | 60016 | 6050 | majatkowe | Przebudowa drogi 5 000,00 0,00 5 000,00 | UGIM
gminnej wewnetrznej Szadek
w Przatowie Dolnym
wzdhuz dziatki 148




o dtugosci 550,19 mb
Etap II, Gmina i Miasto
Szadek

600

60016

6050

majatkowe

Przebudowa ulicy
Prusinowskiej

nr 119175E

i Wilamowskiej

nr 119176E w Szadku

1 643 270,77

1 643 270,77

UGIM
Szadek

10

600

60016

6050

majatkowe

Remont ulicy Bobowni
w miescie Szadek

w ramach zadania
»Renowacja drogi
gminnej publicznej

nr 119179E — ulicy
Bobowni w
miejscowosci Szadek”

0,00

+123 692,00

123 692,00

UGIM
Szadek

11

600

60016

6050

majatkowe

Remont ulicy
Mlodziezowej

w miejscowosci
Szadkowice —
Ogrodzim w ramach
zadania ,,Renowacja
drogi gminnej
publicznej nr 119165E
— ulicy Miodziezowej
W miejscowosci
Szadkowice -
Ogrodzim

0,00

+ 105 475,00

105 475,00

UGIM
Szadek

12

600

60016

6050

majatkowe

Renowacja
nawierzchni w ramach
biezacej konserwacji
drogi publicznej nr
114462E Boczki Stare
—Boczki Nowe, dz.
ewid. nr 474 — Etap [

82 092,91

0,00

82 092,91

UGIM
Szadek

13

750

75023

6060

majatkowe

Zakup sprzetu dla
Urzedu GiM Szadek

15 000,00

0,00

15 000,00

UGiM
Szadek

14

750

75023

6060

majatkowe

Zakup urzadzenia
zabezpieczajacego —
zapory sieciowej typu
UTM wraz z licencjami
do programéw i
systemow
obstugujacych
urzadzenie wraz z
aktualizacja
oprogramowania

0,00

+45 000,00

45 000,00

UGIM
Szadek

15

801

80113

6060

majatkowe

Eliminacja barier
transportowych —
poprawa jakosci zycia
0s6b
niepelnosprawnych

z terenu Gminy

i Miasta Szadek

30 901,00

0,00

30 901,00

UGIM
Szadek




poprzez zakup
samochodu

16

900

90001

6057

majatkowe

Poprawa
funkcjonowania
gospodarki wodno-
$ciekowej w Gminie
i Miescie Szadek
—II etap

432 679,00

0,00

432 679,00

UGIiM
Szadek

17

900

90001

6057

majatkowe

Poprawa
funkcjonowania
gospodarki wodno-
$ciekowej w Gminie
i Miesdcie Szadek
—II etap

400 492,72

0,00

400 492,72

UGIM
Szadek

18

900

90001

6050

majatkowe

Budowa kanalizacji
przy ulicy Lakowe;j

w miejscowosci
Szadkowice-Ogrodzim

120 000,00

0,00

120 000,00

UGiM
Szadek

19

900

90001

6050

majatkowe

Budowa kanalizacji
sanitarnej — tacznik
ul. Wilamowska —
ul. Warszawska

120 000,00

0,00

120 000,00

UGIM
Szadek

20

900

90001

6050

majatkowe

Opracowanie
dokumentacji do
przeprowadzenia
przetargu dla zadania ,,
Budowa i modernizacja
sieci wodociggowej na
terenie Gminy i Miasta
Szadek oraz
przebudowa

i rozbudowa
oczyszczalni §ciekow
w Szadku”

50 000,00

0,00

50 000,00

UGIM
Szadek

21

900

90001

6050

majatkowe

Rozbudowa sieci
kanalizacji sanitarnej

w miejscowosci
Szadkowice- Ogrodzim
w ul. Mlynarskiej na
dz. nr ewid. gruntu 214
i314

120 000,00

0,00

120 000,00

UGIiM
Szadek

22

900

90001

6050

majatkowe

Rozbudowa sieci
kanalizacji sanitarnej
w miejscowosci
Szadkowice-Ogrodzim
w ul. Widawskiej na
dz. nr ewid. gruntu
211/2,211/3 211/4,
211/5

120 000,00

0,00

120 000,00

UGIiM
Szadek

23

900

90095

6059

majatkowe

Budowa placu zabaw i
sitowni zewnetrznej w

0,00

+23 525,43

23 525,43

UGIM
Szadek




miejscowosci
Choszczewo

900 | 90095 | 6059 | majatkowe | Utworzenie placu 0,00 + 19 858,98 19 858,98 | UGIM
zabaw w miejscowosci Szadek
Kobyla Miejska

921 | 92109 6050 | majgtkowe | Budowa Swietlicy 5 000,00 0,00 5 000,00 | UGIM
Wiejskiej Szadek
w Dziadkowicach

921 | 92109 | 6050 | majatkowe | Budowa Swietlicy 5 000,00 0,00 5000,00 | UGIM
Wiejskiej Szadek
w Lichawie

921 | 92109 | 6050 | majatkowe | Budowa Swietlicy 5 000,00 0,00 5000,00 | UGIM
Wiejskiej w Piaskach Szadek

921 | 92109 | 6050 | majatkowe | Budowa Swietlicy 5000,00 0,00 5000,00 | UGIM
Wiejskiej w Woli Szadek
t.obudzkiej
Razem 3 596 665,69 +317 551,41 | 3914 217,10

liczaca Rady
ny 1 Miasta Szadek
Y e/

Janina Oginska
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